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Visit Idre AB söker en Verksamhetschef
Visit Idre  AB är ett bolag som tillhandahåller turistinformation i Älvdalens kommun samt 
sköter och utvecklar försäljning via olika marknadsförings- och säljkanaler. Visit Idre AB 
styrs av Norra Dalarnas Turistråd, en ekonomisk förening som ägs av medlemmarna, dvs 
företag i kommunen med anknytning till turismnäringen. Turistrådet söker nu till Visit Idre 
AB en driven och diplomatisk verksamhetschef med rätt ambition, framtidsvision och med 
stora sälj och marknadsföringserfarenheter och egenskaper.

Arbetsbeskrivning för Verksamhetschef för 
Visit Idre AB 
Som verksamhetschef för Visit Idre AB med Älvdalens Kommun som arbetsfält kommer Du 
att:

Driva verksamheten vid bolagets två turistbyråer (Älvdalen och Idre) samt vara delaktig i 
den dagliga driften. Här ingår även personalansvar.

Ansvara för verksamheten vid kommunens samtliga turistbyråer/ infopoints (även de som 
sköts av entreprenör) samt utbilda dess personal.

Ansvara för att webbportalen hålls uppdaterad.

Ansvara för att bokningssystem fungerar och hålls uppdaterat.

Ansvara för marknadsföring och försäljning av destinationen/Visit Idre enligt beslutad 
marknadsföringsplan och till prioriterade målgrupper. Här ingår att arbeta med sociala 
medier och andra nya kontaktytor.
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Arbeta med mediakontakter och pressbearbetning.

Besöka befintliga och potentiella medlemmar i föreningen för att skapa en starkare ”vi-
känsla”, öka informationsflödet åt båda håll samt att internt stärka varumärket med målet 
att behålla befintliga medlemmar och värva nya.

Genomföra beslutade projekt för att utveckla besöksnäringen i området, utveckla 
marknadsföring och försäljning och finna nya intressanta marknader.

Arbeta med destinationsutveckling vilket bland annat innebär utveckling av befintlig 
verksamhet mot ett starkare varumärke och bolag och arbete med skyltning och områdes-
design.

Aktivt skapa/söka events samt etablera kontakter med nya samarbetspartners.

Ansvara för support till medlemmar vid framtagning av bokningsbara paket och produkter 
för försäljning via turistbyråkontoren och online.

Ansvara för kvalitetskontroll av produktutbudet och produktutveckling.

Aktivt stötta nyetableringar inom besöksnäringen i området.

Att ha ett nära samarbete med kommunen, företagarföreningarna och de lokala turist-
föreningarna.

Vara Turistrådets representant vid Dalarnas Turistråds möten där du förväntas ha ett aktivt 
engagemang.

Vara direkt underställd och anställd av Turistrådets styrelse och rapporterar löpande direkt 
på styrelsemötena.

Vem är Du?
Vi söker Dig som har en utbildning inom turism och/eller marknadsföring på högskolenivå 
eller motsvarande. 
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Du har mångårig arbetslivserfarenhet inom turism och marknadsföring samt har kunskaper 
om destinationsutveckling och evenemang. 

Du har erfarenhet av personalansvar och har god förmåga att leda och utveckla dina 
medarbetare. Erfarenhet av IL – indirekt ledarskap är meriterande. 

Du har erfarenhet av budgetansvar och kunskap om att producera verksamhetsplaner, sälj- 
och statistikrapporter och likviditetsbudgetar samt god kunskap om Resegarantilagen.

Du har goda språkkunskaper i svenska och engelska, både i tal och skrift. Gärna också 
tyska.

Meriterande för tjänsten är:
Erfarenhet av PR/mediahantering samt arbete med planering, genomförande och redovisn-
ing av mässarbete och andra marknadsföringsprojekt.

Arbete med onlineförsäljning via bokningssystem och onlineförsäljning av turistiska 
produkter/tjänster samt dokumenterad kunskap av det internetbaserade bokningssystemet 
Citybreak.

God kännedom om destinationen och dess aktörer.

Vi tror att Du som söker tjänsten är:
En resultatinriktad, drivande och entusiasmerande person med erkänd diplomatisk 
förmåga.

Gästorienterad med fokus på det goda värdskapet.

Du är lyhörd, har god kommunikativ förmåga och är framgångsrik i att bygga relationer, 
både inåt och utåt.
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Övrigt
Fysisk placering är Idre by, dagligt arbetsfält är hela Älvdalens kommun.
Tjänsten innebär en hel del resor. B-körkort och tillgång till egen bil är ett krav. 
Milersättning enligt överenskommelse.
Ingen aktiv egen verksamhet inom turismsektorn godtas. Detta för att främja den uttalade 
objektiviteten vid turistbyråerna gentemot övriga medlemmar.

Ansökan
Ansökan skall skickas via traditionell post eller e-mail till Turistrådets ordförande:

Joacim Johansson
Box 202
790 91 Idre

Märk kuvertet med ”Ansökan tjänst Visit Idre AB”

Vid elektronisk ansökan skickas ansökan till jocke.johansson@idrefjall.se

Sista ansökningsdag 30 oktober 2011.
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